
Aicinājums iesniegt pieteikumus par ūdens
skaitītāju uzstādīšanu līdz 1. martam

Atgādinām, ka saskaņā ar Pārgaujas novada domes 2016. gada 22. septembra sēdes
protokolu Nr. 10, 5§ “Par tehnisko noteikumu “Par ūdens patēriņa un kanalizācijas
notekūdeņu  komercuzskaites  mēraparātu  uzstādīšanas,  lietošanas  un  pārbaudes
kārtību” apstiprināšanu” noteikts, ka komercuzskaites mēraparātu (ūdens skaitītāju)
ieviešanas un uzstādīšanas termiņš ir 2017. gada 1. jūnijs. Lai nodrošinātu ūdens
skaitītāju savlaicīgu iegādi un piegādi, kā arī plānotu to uzstādīšanas grafiku,
aicinām pieteikumus par ūdens skaitītāju uzstādīšanu iesniegt pašvaldībā
līdz 2017. gada 1. martam. Pēc noteiktā termiņa (2017. gada 1. jūnija) pakalpojumu
lietotājiem, kuriem nebūs uzstādīti ūdens skaitītāji, norēķiniem par patērēto ūdeni un
izmantotajiem kanalizācijas pakalpojumiem tiks piemērota paaugstināta tarifu likme,
kas pēc aprēķinu veikšanas sedz ūdens patēriņa starpību starp saražoto un piegādāto
ūdens daudzumu pakalpojumu ņēmējiem un aprēķināto izlietoto un uzskaitīto ūdens
patēriņu.

Elīna Astahovska,
sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,



Attīstības plānošanas nodaļa


